
Specifikace

Monitor HP V27i FHD
Standardní monitor, který ti vše usnadní.

Procházej internetem, streamuj videa a
dokončuj projekty díky mimořádně velkému
monitoru HP V27i FHD, který poskytuje
dostatek prostoru, maximální pohodlí,
dechberoucí obraz a enormní displej v cenově
dostupném stylu.

Veškerý obsah v křišťálově čisté kvalitě.

Užívej si na 68,58cm (27") obrazovce Full HD realistické barvy a ostré detaily při každé činnosti, od vyřizování e-
mailů přes prohlížení sociálních sítí a práci s dokumenty až po sledování nejnovějších pořadů.

Jasný obraz odkudkoli v místnosti.

Dopřej každému skvělou podívanou na monitoru IPS se 178° pozorovacími úhly, ať sedí nebo stojí kdekoli.

Div světa na tvém stole.
Užívej si větší obraz a menší rámeček díky bezokrajovému designu na 3 stranách, který umožňuje souvislý a
bezproblémový přechod mezi více monitory bez zbytečných rámečků.

Funkce

S technologií IPS uvidíte na obrazovku jasně z prakticky každého úhlu. Každé místo v domě bude tím nejlepším.

Buďte připraveni na oslnivou podívanou a ostrý obraz na tomto úžasném displeji s rozlišením FHD.

Působivé detaily prakticky z jakékoli pozice s konzistentním podáním barev a čistým zobrazením v celém spektru
mimořádně širokých vodorovných a svislých 178° pozorovacích úhlů.

Uprav polohu obrazovky podle svých představ díky možnosti nastavení sklonu o 5° dopředu nebo 20° dozadu.

V režimu decentního modrého podsvícení se zobrazení barev posune do teplejšího spektra, aby odstíny bílé
vypadaly přirozeněji a vaše oči nebyly tolik namáhány.



Produktový list | Monitor HP V27i FHD

Monitor HP V27i FHD Tabulka s technickými údaji

Typ monitoru IPS

Aktivní oblast panelu 23.54 x 13.24 in 597,88 x 336,31 mm

Jas 300 nitů

Kontrastní poměr 1000:1

Poměr odezvy 5ms GtG (s funkcí Overdrive)

Barva produktu Černá

Poměr stran 16:9

Nativní rozlišení FHD (1 920 x 1 080)

Podporovaná rozlišení 1 024 x 768; 1 280 x 1 024; 1 280 x 720; 1 280 x 800; 1 440 x 900; 1 600 x 900; 1 680 x 1 050; 1 920 x 1 080; 640 x 480; 720 x 400; 800 x 600

Funkce displeje Ovládání na obrazovce; Režim tlumení modrého světla; Antireflexní filtr

Uživatelské ovládací prvky Konec; Informace; Správa; Ovládání napájení; Ovládání vstupů; Ovládání nabídky; Jas; Obraz; Barva

Vstupní signál 1x VGA; 1x HDMI 1.4 (s podporou HDCP)

Velikost displeje (úhlopříčka) 68.58 cm (27")

Velikost displeje (úhlopříčka, metrické
jednotky)

68,6 cm (27")

Fotoaparát Bez integrované kamery

Ekologické informace Provozní teplota: 5 až 35 °C; 
Provozní vlhkost: 20 až 80% (nekondenzující); 

Napájení Vstupní napětí 100–240 V AC

Spotřeba energie 32 W (maximální), 28 W (typická), 0,5 W (pohotovostní režim)

Rozměry 24.1 x 1.87 x 14.47 in 61,22 x 4,77 x 36,77 cm (Bez podstavce.)

Hmotnost 9.9 lb 4,5 kg (S podstavcem.)

Funkce mechanického zabezpečení Připraveno pro bezp. zámek

Kompatibilita s požadavky na energetickou
efektivnost

Certifikace ENERGY STAR®; Registrace EPEAT® 2019

Certifikace a soulad s předpisy
MEPS (Austrálie a Nový Zéland); BIS; BSMI; CB; CCC; CE; CECP; CEL; C-Tick; cTUVus; EAC; Energy Star; E-standby; EUP Lot-5; EUP Lot-6; FCC; ISO 9241-307;
KC/KCC; NOM NYCE; PSB; SEPA; Certifikace TCO; TUV Bauart; VCCI; MEPS (Vietnam); WEEE; ISC; Tlumení modrého světla; UkrSEPRO; MEPS (Jihoafrická
republika); Ukraine Energy label; California Energy Commission (CEC); Aplikace WW; ICE; MEPS (Mexiko); TGM; Japan PC Green Label

Specifikace dopadu na udržitelnost Sklo displeje bez obsahu arzénu; Podsvícení displeje bez obsahu rtuti; Certifikace TCO

Co je obsaženo v krabici Monitor; Napájecí kabel AC; Kabel HDMI; Dokumentace; Záruční list; Produktové oznámení

Záruka Tříletá omezená záruka, včetně tříleté záruky na náhradní díly a práci. Záruka podléhá určitým omezením a výjimkám.

Počet pixelů na palec (ppi) 81 ppi

Bitová hloubka panelu 8 bitů

Svislý pozorovací úhel 178°

Vodorovný pozorovací úhel 178°

Rámeček Tenký rámeček na 3 stranách

Natočení No swivel

Sklon -5 až +20°

Otočení No pivot

Rozsah nastavení výšky Bez nastavení výšky

Montáž dle standardu VESA 100 mm x 100 mm (včetně držáku)

Tvrdost 3H

Úprava obrazovky Antireflexní filtr

Dotykové ovládání Nedotykový

Integrovaný filtr ochrany soukromí Ne

Potlačení blikání Ano

Režimy tlumení modrého světla Ano (certifikace TÜV)

Třída energetické účinnosti E

Zobrazit interval prověřování (horizontálně) 30–80 KHz

Zobrazit interval prověřování (vertikálně) 50–60 Hz

Rozteč pixelů 0,311 mm

 



Produktový list | Monitor HP V27i FHD

Monitor HP V27i FHD

Příslušenství a služby (nejsou součástí)



Produktový list | Monitor HP V27i FHD

Monitor HP V27i FHD

Poznámky pod čarou se zprávami

 Každý monitor se prodává samostatně.
 FHD zobrazení vyžaduje obsah ve vysokém rozlišení (FHD).

 

Zaregistrujte se aktualizací www.hp.com/go/getupdated

© Copyright 2020 HP Development Company, L.P. Zde obsažené informace se mohou měnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je určena záručními
podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není odpovědná za technické nebo redakční
chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu. Všechny specifikace týkající se výkonu jsou poskytovány výrobci součástí. Údaje o výkonu představují nejlepší hodnoty mezi typickými
údaji o výkonu od všech výrobců součástí produktů HP. Skutečný výkon se může lišit.
 
Všechny ostatní ochranné známky jsou majetkem jejich příslušných vlastníků.

Březen 2021
DOC-M

1

1


